perrimo rerum omnium nostrarum statu, in Angliam sumus 
reversi. Deinde post parvum tempus reversionis nostre, ex man- The 
dato apostolico fuit sapientum conventus in loco qui Alneceastre Witena- 
vocatur, et Kenredus rex omnibus quod Rome feceramus noti- Remot at 
ficavit, nobis ad &ternam retributionem et successoribus nostris ; Alcester. 
—— 

' monasterium] manasterium, MS. | 7° Inserted by a later hand. 
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Hec nos pene verbum ex verbo subsecuti sumus, 

sicu& ipsemet vir sanctus in cartis suis ex maxima 
parte scribendo est prosecutus. Et licet scriptorum 
non sit eadem manus, ejusdem manus et stili seriem 
fideli relatione summatim transcripsimus. 

Ecce audistis, fratres mei dilectissimi, in ista carta, 

(ne lucerna accensa sub modio absconderetur, sed, ut 
luceret omnibus qui in domo Domini sunt, super can- St. Matt. v. 
delabrum poneretur, et videntes bona opera beati Eg- '> 
wini glorificemus Patrem nostrum Qui in coelis est,) 
quanta per eum Dominus clara opera et miraculosa, 
dum adhuc ista mutabili luce frueretur, operari dignatus 
est. Quorum quadam, quia in vita ejusdem ea vobis 
plenius scripsimus, dilucidare hic non oportet. Sed hoc 
est mirabile in oculis nostris, quod beatus Ecgwinus in 
hac peregrinatione positus tam per multa locorum in- 
tervalla longe distantia quam prope posita in spiritu 
cognovit. Ecce enim, audistis qualiter excessum reli- 
giosi antistitis Aldelmi per revelationem cognoverit. 
Quum enim gloriosi presules, beatus videlicet Ec- 
gwinus et sanctus Aldelmus, ita mutuo caritatis vinculo 
se ad invicem diligerent et sibi confcederarentur, ut 
non solum ezdem dignitates, quum uterque esset epis- 
copus et abbas et uterque binas regeret ecclesias, sed 
et morum gravitas et vite sanctitas vere faceret spiri- 
tuales esse germanos; tanta circa eos caritas effulserat, 
quod sicut in vita sua dilexerunt se, ut quamvis cor- 
pore separarentur, tamen in morte spiritus eorum non 
sunt separati. Quis ergo non credat eorum spiritus 
conjungi in colis, quamvis eorum corpora separarentur 
in terris, quorum in mortis articulo, ut frater fratri 
funeris obsequia exhiberet, tam subito ct tam, miracu- 
lose spiritus et corpora conjungebantur. Sed in his, 
sicut in beatis Ambrosio et Martino, Omnipotentis Dei 
sunt collaudanda magnalia, circa quos consimile mira- 
culum contigisse non ambigitur, ad Ejus laudem et 
honorem Qui in sanctis suis semper et ubique est glo- 
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riosus ; Qui vivit et regnat per omnia seecula swculorum 
Amen.